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AGENCE IMMO PLAGES

Centre Cial Samba - Avenue du Palais de la Mer

30 240 LE GRAU DU ROI
Tél : 04.66.51.97.31 - Email : contact@immoplages.com

Monsieur GRYSON Laurent
199 Avenue Jean Jaures

Référence : BAR01-003

Lagon Bleu
30240 LE GRAU DU ROI

AVIS D'ECHEANCE AVRIL 2025

Loyer

Charges hors frais
Dépot de garantie reversé
Etat des lieux locataire

Honoraires Locataire

642,40 €

38,00 €
1284,80 €
232,40 €
87,15 €

ECHEANCE A APAYER AU 5 AVRIL 2025

2284,75 €
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AGENCE IMMO PLAGES

Centre Cial Samba - Avenue du Palais de la Mer
30 240 LE GRAU DU ROI
Tél : 04.66.51.97.31 - Email : contact@immoplages.com

Référence : BAR01-003

Monsieur GRYSON Laurent
199 Avenue Jean Jaures
Lagon Bleu
30240 LE GRAU DU ROI

QUITTANCE DE LOYER MARS 2025

TOTAL QUITTANCE 0,00 €



